
Dz-10.0021.9.2015 

UCHWAŁA Nr IX/81/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 78 ust. 6 w zw. z § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr 

XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Postanawia się o rozdysponowaniu środków w wysokości 100 000 zł przeznaczonych 

na Budżet Obywatelski na 2015 rok:  

 
L) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota 

 

Jednostka realizująca 

1. Biblioteka dla Ciebie i bliżej Ciebie. 10 000 zł Wydział Kultury  

i Dziedzictwa 

Narodowego UMK 

2. Renowacja ogródka jordanowskiego Przedszkola nr 145. Wymiana 

podłoża z trawiastego na podłoże poliuretanowe z zachowaniem 

normatywnych wysokości urządzeń zabawowych. 

67 600 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

3. Bezpłatna woda dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 135, Gimnazjum 

nr 26 w Krakowie, Przedszkola nr 136 (zadanie wieloletnie realizowane w 

latach 2015-2016). 

1 600 zł Wydział Edukacji 

UMK 

4. Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – część 

dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie wieloletnie 

realizowane w latach 2015-2016). 

20 800 zł Wydział Edukacji 

UMK 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy X zobligowana jest wskazać w uchwale zadania wskazane przez 

mieszkańców w głosowaniu i rozdysponować środki zabezpieczone na realizację zadań  

w ramach Budżetu Obywatelskiego, które uzyskały największą ilość punktów i mieszczą się 

w limicie środków przeznaczonych na ten cel. 


